PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE PAULISTA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2017

1

EDITAL DE RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (APÓS PRAZO RECURSAL)

A Prefeitura do Município de Vargem Grande Paulista/SP, usando de suas atribuições legais nos termos do art. 37, inciso II, da

Constituição Federal de 5 de outubro de 1988, informa que não houve interposição de recurso referente ao resultado da solicitação de

isenção da taxa de inscrição do Concurso Público n° 01/2017, publicado em 7 de abril de 2017.

Vargem Grande Paulista, 20 de abril de 2017.

JOSUÉ SILVEIRA RAMOS
Prefeito do Município de Vargem Grande Paulista/SP